PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
     Av. Walter Guimarães da Costa nº 512, Fone/Fax (043) 3266-8100- CNPJ N.º 95.561.080/0001-60

E-mail: secretaria-nsb@hotmail.com - Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 025/2022

Claudemir Valério, Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

RESOLVE

Art.1º. Designar o Sr. Cristiano de Almeida, RG. nº 34.392.598-9
SP, brasileiro, ocupante do cargo de Secretário de Administração
nesta Prefeitura Municipal, para responder como Gestora de
Convênio firmado com a SEDEST – Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Sustentável e do Turismo, referente execução do
Programa de Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos - CastraPet
Paraná. Convênio:  136-2021- Protocolo: 17.721.583-0

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Fica revogada a Portaria nº 116/2021

Registre-se publique-se comunique-se cumpra-se

             Nova Santa Bárbara, 11 de Maio de 2022.

Claudemir Valério
Prefeito

		2022-05-11T10:18:08-0300
	Brasil
	CLAUDEMIR VALERIO
	Assinador Serpro